« 4. Valerianus in Synodo Romana sub Agathone 
Papa anno 680 apud Baronium. 

«“ 5. Leo memoralur in consecratione Sancti Stephani 
Episcopi Cajacensis anno 978. 

«6. Joannes Avunculus Leonis Ostiensis Episcopi, 
de quo idem Leo lib. 2. cap. 16 Chron. Casin. Vixif 
anno 996. Hujus Episcopi temporibus, sive allerius 
Joannis in Monasterio Beatae Virginis Mariae, apud 
Soram S$. Dominicus Fulginas defunctus - est, ejus 
Monasterii a se fundali ex largitale, opeque Petri Rai- 
neriì Comitis Sorae , Dodaeque ejusdem uxoris Abbas 
anno 1031 die 22 Januariì, ubi et lumulatus est , 
Monasteriumque de ejus nomine S. Dominici usque 
ad praesens prisci dixere. Ejus corpus sub majori al- 
lare ejusdem Ecclesiae requiescit ; in eoque Monaste- 
vio ab Honorio IH , sicut etiam in Casae Marii Veru-
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lanae Dioecesis , introdueti Cistercienses fuere. Hujus 
Sancti vitam Cardinalis Albericus perscripsit ; deque 
co sparsim Card. Baronius narrat , hausilque ab iis 
Ludovicus Jacobillus Fulginas ejusdem vitam uberius 
perscriplurus. In cujus laudem sat fuerit dixisse no- 
vem fundasse Ca alque in quinque sparsim 
multos ad eremilicam vilam instiluisse. 

71. Petrus interfuit consecralioni Ecclesiae Montis 
Casini anno 1071, ex Lupo Prolhospata. 

« 8. Joannes Montis Casini Monachus , Episcopus 
Soranus , dedicavil Ecclesiam S. Bartholomaei Montis 
Cassini anno 1073. 3. Non. Januarii. De eo Leo O. 
stien. in Chron. lib. 3. ec. 32. 

« g. Roffredus interfuit consecralioni ararum Ec- 
clesiae Sancti Martini de Monte Casino , eodem anno 
1073. Chron. Cas. lib. 4. cap. 8. Lupusque Protos- 
pala anno 1090. 

10. ( Goffridus Episcopus Soranus nuper prodit ex 
Diplomate Paschalis 11 nobis transmisso , el fidelissi- 
me desumpto ex aulhentlico existens in Archivio  hu- 
jus Ecclesiae, quod Diploma, cum Dioecesis hujus 
jura contineat, licet injgria lemporum mulilum , et 
exesum , illud hic transcribere placuit. 

« Paschalis Episcopus Servus Servorum Dei Vener. 
Fratri Goffrido Sorano Episcopo , ejusque successori- 
bus... Populum... sicut injusta petentibus nullus est 
relribuendus effectus... petitioni tuae , frater in Chri- 
sto carissime , praesentibus annuentes , ad per pelu- 
am Sanctae Soranae Ecclesiae pacem, ac slabililalem 
praesentis decreli stabilitate sancimus ut universi Pa- 
rochiae fines , qui a Parochianis ante cum juribus 
suis usque hodie possessi sunt , ila omnino integre 
tam tibi, quam tuis successoribus in perpeluum 
conserventur ; ' qui videlicet fines versus fundum , 
criptam latronis , inde in terminum cetininam , inde 
intro et inde.... Soravam inde in Sangrum , inde in 
Vallem Regiam , inde in Sangrum, inde in Alfede-  
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nam , inde in Vesliam , inde in Saviram Anistri, in- 
de in Petram Rectam, inde in Coaciam , inde in Sul. 
furatum , inde in Pontem Fractum , inde in Montem 
Cornetum , inde in Campum Rontium... inde in Pe- 
tram Malam , inde in Terra de Piro , inde reditum 
ad praescriptum Collem... intra quos fines in oppidis 
omnibus et villis , et Monasteriis ; et Ecelesiis tibi, 
{uisque successoribus, Jus Episcopale sancimus... Cum 
itaque proprielario jure ad Soranam Ecclesiam perti- 
nere noscuntur , tibi , tuisque successoribus... quieta 
semper et integra permanere decernimus... Castellum 
Insulae cum omnibus pertinentiis suis , Ecclesiam S. 
Laurentii , et. .. Ecclesiam Sancti Pauli in Campo; 
in Arpino plebem Sanctae Mariae, et plebem Sancti 
Arcangeli in Castello... Ecclesiam Sanctae Mariae; in 
Sora , Plebem Sanctae Restitulae , Ecciesiam Sancti